

TÜRKİYE SİBER VATAN
PROGRAMI
SAMSUN'DA BAŞLADI:

**SİBER GÜVENLİKTE
GELECEĞİN UZMANLARI
YETİŞİYOR**



2024 YILININ SON YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
SAMSUN'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



**ANADOLUDAKİLER
PROJESİ
BELGESEL
LANSMAN
PROGRAMI
ANKARA'DA
DÜZENLENDİ**



**GASTRONOMİYE
YÖN VEREN
KADINLARI
TOKAT'TA
AĞIRLADIK**



**AMASYA'DA
DIŞ TİCARETİ
GÜÇLENDİRECEK
SERTİFİKALI DIŞ
TİCARET EĞİTİMİ
DÜZENLENDİ**

**TOKAT OYUN
GELİŞTİRME
ATÖLYESİ
GENÇLERDEN
BÜYÜK İLGI
GÖRDÜ**



**MERZİFON'DA
"İKİZ
DÖNÜŞÜM"
KONUŞULDU**



**KADINLAR İÇİN
E-TİCARET
VE FİNANSAL
OKURYAZARLIK
SEMİNERLERİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ**



**KALKINMA
AJANSLARI
MAVİ
EKONOMİ İÇİN
BİR ARAYA
GELDİ**



Sayı 68 / Aralık 2024

ÖZET



ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI
MIDDLE BLACK SEA DEVELOPMENT AGENCY

OKA'DAN KISA KISA...

- TEKNİK DESTEK PROGRAMLARI 5. DÖNEMİNDE DESTEKLENEN PROJELER İÇİN SÖZLEŞME İMZA TÖRENLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
- OKA PERSONELİ YAPAY ZEKÂ EĞİTİMİNDE
- SOGEP DESTEKLİ "İŞİM GÜCÜM ÜRETİM" PROJESİ KAPSAMINDA AHŞAP TAŞARIM VE MOBİLYA ATÖLYESİNDE KURSLAR BAŞLADI



T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI



2024 YILININ SON YÖNETİM KURULU TOPLANTISI SAMSUN'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

**ORTA KARADENİZ KALKINMA
AJANSI (OKA) 2024 YILI
ARALIK AYI YÖNETİM
KURULU TOPLANTISI 24
ARALIK'TA SAMSUN İLİNDE
GERÇEKLEŞTİRİLDİ.**

Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Çorum Valisi Ali Çalgan başkanlığında OKA Merkez Hizmet Binasında düzenlenen toplantıya, Amasya Valisi Önder Bakan, Samsun Valisi Orhan Tavlı, Tokat Valisi Abdullah Köklü, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Amasya Belediye Başkanı Av. Turgay Sevindi, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Tokat Belediye Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, Amasya İl Genel Meclisi Başkanı Zeki Erarslan, Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur, Tokat İl Genel Meclisi Başkanı Ali İhsan Gürel, Samsun TSO Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Amasya TSO Başkanı Murat Kırılancı, OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ve OKA temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanı Çorum Valisi Ali Çalgan sözlerine; "2024 yılının son Yönetim Kurulu Toplantısı için Samsun'da bir araya gelmiş bulunuyoruz. Yoğun mesailer arasında zaman ayırarak toplantımıza iştirak eden kurumumuzun değerli üyeleri sayın valilerimize, belediye başkanlarımıza, il genel meclisi başkanlarımıza ve ticaret ve sanayi odası başkanlarımıza teşekkür ederim. Bugün 169.sunu icra edeceğimiz kalkınma ajansı yönetim kurulu toplantısının bölgemiz illeri için hayırlara vesile olmasını diliyorum.



T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
KALKINTI
HAMLESİ

ORTA KARADENİZ KALKINTI AJANSI
16
YAŞINDA



Bildiğiniz üzere Kalkınma Ajansları, ülkemizin toptekün kalkınma hedefi yönünde yapılandırılmış önemli aktörlerdir. Bölgelerin kalkınması amacıyla üstlendikleri öncül rol ile Ajanslar, hizmet verdikleri Bölgelerde yenilikçi, üretimi ve istihdamı arttıran projeler uygulamakta, büyüme potansiyellerinin açığa çıkarılması, iş ve yatırım ortamının, iş birliklerinin geliştirilmesi amacıyla çeşitli faaliyetler gerçekleştirilmektedirler.

Geçtiğimiz günlerde 16'ncı yılını dolduran Kalkınma Ajansımızın, Bölgemizde desteklediği 1200'den fazla kalkınma odaklı proje bulunmaktadır. Bu projelere ilaveten merkezi düzeyde yürütülen programlar çerçevesinde Aralık ayı itibarıyla yeni projeler aracılığı ile yeni kaynaklar bölgemize kazandırılmaktadır." şeklinde başladı.

Vali Çalgan konuşmasında, onaylanan Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi ile 2024-2028 Orta Karadeniz Bölge Planı'na da dikkat çekerek "Kalkınma Ajansımız, nitelikli bilgi ve strateji üreterek Bölgemizin geleceğine yön vermek üzere de çalışmalarını gayretle sürdürmektedir. Ülkemizin kalkınma vizyonu doğrultusunda 2024-2028 yıllarını kapsayacak, bu dönemde ülkemizin odaklanacağı hedef ve stratejileri ortaya koyan On İkinci Kalkınma Planı ile uyumlu olarak 16 Aralık 2024 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, hazırlanan Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi ve Ajansımız tarafından ilk kez hazırlanan Orta Karadeniz Bölge Planı 9253 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile onaylanmıştır. "2024-2028 Orta Karadeniz Bölge Planı"nda yer alan her bir hedef ve öncelik alanında belirlenen proje fikirleri de illerimizdeki yatırımcı kurum ve kuruluşlarımız için yol gösterici olacaktır." dedi.

DÖNEM BAŞKANLIĞI SAMSUN VALİSİ ORHAN TAVLI'YA DEVREDİLDİ

Yönetim Kurulu Dönem Başkanlığı görevini devreden Çorum Valisi Ali Çalgan toplantıdaki konuşmasında; "Bugün bu toplantıda 2025 yılı için Ajans Yönetim Kurulu Başkanlığını da kıymetli meslektaşım Orhan Tavlı'ya devrediyorum. Kendisinin yönetim alanındaki tecrübesiyle Ajansımıza çok önemli katkılar vereceğine yürekten inanıyorum. Samsun'da düzenlediğimiz toplantımıza ev sahipliği yapan Sayın Valimize, Büyükşehir Belediye Başkanımıza, TSO Başkanımıza da ev sahipliklerinden ötürü teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Toplantıda, yönetim kurulu üyeleri devam eden mali destek programları hakkında bilgilendirildi. Akabinde Fizibilite Programı başvuruları değerlendirildi ve önümüzdeki yıldan itibaren Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Dünya Bankası desteğiyle 26 Kalkınma Ajansı aracılığı ile uygulayacağı Sosyal Kapsayıcı Yeşil Geçiş Projesi istişare edildi. Toplantıda ayrıca 2024 yılında bölgemizde meydana gelen gelişmeler değerlendirildi.

Toplantı, gündem maddelerinin görüşülüp karara bağlanmasıyla sona erdi.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
KALKINMA
HAMLESİ

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI
16
YAŞINDA

ANADOLUDAKİLER PROJESİ BELGESEL LANSMAN PROGRAMI ANKARA'DA DÜZENLENDİ



CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN EŞİ EMİNE ERDOĞAN'IN HİMAYESİNDE SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE "ANADOLU'DAKİ BEREKET, BİRİKİM VE BECERİ" MOTTOSUYLA HAYATA GEÇİRİLEN ANADOLUDAKİLER PROJESİ İÇİN NTV TARAFINDAN HAZIRLANAN BELGESELİN TANITIMI YAPILDI.

Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'nde düzenlenen belgesel lansman programına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Ahmet Şimşek, Doğu Grubu Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su Ferit Şahenk, Kalkınma Ajansları Genel Sekreterleri ile 81 ilden gelen yerel üreticiler, zanaatkarlar ve sanatçılar katıldı.

Anadoludakiler Belgesel Lansman Programına Orta Karadeniz (TR83) Bölgesi'nden Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Genel Sekreteri Mehlika Dicle, Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi Birim Başkanı Sümer Çakır, İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Birim Başkanı Fatih Ege, Katma Değerli Üretim ve İhracat Birim Başkanı Zübeyir Aktürk ile bölge illerinden yerel üreticiler, girişimciler, kadın kooperatifleri, el sanatları ustaları katılım sağladı.

Belgeselin tanıtımında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, projenin Türkiye'nin kalkınma hamlelerinin parçası olduğuna dikkat çekti.

Emine Erdoğan, haziran ayında Anadolu'nun hikâyesini tüm dünyaya anlatmak üzere bir yola çıktıklarını hatırlatarak, bugün, bu anlamlı yolculuğun başka bir durağında bir araya geldiklerini söyledi.

Emine Erdoğan, "Toprağıyla, sofrasıyla, zanaatıyla asır-

lardır sessizce yazılan kültürel tarihimiz, bugün ilk gösterimini gerçekleştireceğimiz belgesel serisi ile görsel bir tanıklığa dönüşecek." diye konuştu.

Anadolu'nun, insanlık tarihinin en zengin ve en eski arşivi olduğunu vurgulayan Emine Erdoğan, Anadolu coğrafyasının her detayının "tarihi bir belge" niteliğinde olduğunu dile getirdi.

Bölgelerin yöresel özelliklerine değinen Emine Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Mardin'in zanaat dolu taş sokaklarından, Rize'nin yeşil yaylalarına, Ege'nin rüzgârlarından, Ağrı Dağı'nın karlı zirvesine kadar, Anadolu'nun her köşesinde ayrı bir cevher saklıdır. Emekle harmanlanan toprağı, buğdaydan üzüm, zeytinden incire sayısız çeşitlilikteki ürünü, bire bin ölçüde sunar. Toprağın bereketi, mutfakta şifa ve lezzete, sofralarda muhabbete dönüşür.

Öyle bir mutfak birikimi düşünün ki Asurluların baharat yoluyla getirdiği tatlardan, Hititlerin arpa ekmeğine kadar uzansın. Selçukluların tandırından Osmanlı'nın kültürleri harmanlayan zengin mutfağına kadar geniş bir miras içinde taşısın."

"GEÇMİŞTEN GELECEĞE UZANAN BİR KÖPRÜ"

Emine Erdoğan, bugün yenilen her lokmanın geçmişten geleceğe uzanan bir köprü gibi olduğuna işaret ederek, "Her tarif, isimlerini sayamayacağımız kadar çok sayıdaki kültü-





rün zenginleştirdiği, lezzeti şifayla birleştiren köklü bir birikimin ürünü." ifadesini kullandı.

Anadolu'nun zengin kaynaklarına ve bereketli topraklarına derin bir anlam dünyasının da eşlik ettiğini belirten Emine Erdoğan, "Zarafeti ve estetiği hayatın merkezine alan bir anlayışın eseri olarak, bu toprakların insanı, zanaatı ile eşyaya ruh kazandırır. Bugün Kapadokya'nın seramik ustalarının, Mardin'in Telkari ustalarının, Erzurum'un Oltu taşı ustalarının elleri, asırlar öncesindeki uygarlıkların mirasını yaşatmaktadır. Anadolu insanının tuvali niteliğindeki halı ve kilimlerin her bir düğümü, nesiller boyu aktarılan hikâyelerin ve duaların birer ifadesidir." değerlendirmesinde bulundu.

Herkesin "Anadoludakiler" olarak çok değerli bir hazinenin emanetçileri olduğunu vurgulayan Emine Erdoğan, şöyle devam etti:

"Anadolu'nun bilgelik kitabını satır satır okumak ve dünyaya anlatmak, bizim görevimiz. Toprağımızdaki bereketin, sofralarımızdaki birikimin, kalplerden dökülerek sanata dönüşen el becerilerinin yeniden idrakine varmalıyız. Diğer yandan bu düşüncelerle çıktığımız Anadoludakiler yolculuğunu, sadece kültürel mirası koruma hedefiyle sınırlayamayız.



Anadoludakiler Projesi, Türkiye'nin 2023'le başlayan, 2053 ve hatta 2071'i de kapsayan büyük kalkınma hamlelerinin bir parçasıdır.

Toplumun her kesimini içine alan, büyük bir dönüşümü yerelden başlatmaktadır. Anadoludakiler, köydeki çiftçinin, kasabadaki esnafın, şehirdeki sanayicinin emeklerini ortak bir hedefte birleştiren ulusal bir seferberliktir. Bu hedef ise coğrafyamızın asırlara dayanan üretim geleneğini dünya pazarlarında hak ettiği yere taşımaktır."

"ÖZÜMÜZÜ GÜÇLENDİREREK SINIRLARIMIZIN ÖTESİNE ULAŞACAĞIZ"

Emine Erdoğan, küresel muadilleri düşünüldüğünde Anadolu ürünlerinin standart belirleyecek kalitede olduğuna dikkati çekerek, "Nitekim tarih boyunca bu toprağın insanı sadece üretmekle kalmamış, lezzetin, kalitenin ve zarafetin ölçüsünü belirlemiştir. Aydın'ın inciri, Çorum'un leblebisi, Gaziantep'in fıstığı, Malatya'nın kayısı, Safranbolu'nun saf-ranı gibisi başka yerde bulunabilir mi?" dedi.

Tiftik yününün, Bursa ipeğinin, Anzer balının küresel markalar haline gelmesi gerektiğini vurgulayan Emine Erdoğan, "Bunun birinci adımı ise yerel üretimi güçlendirmektir. Tıpkı kökleri sulanan bir ağacın dallarını uzatması gibi biz de özümüzü güçlendirerek sınırlarımızın ötesine ulaşacağız." görüşünü paylaştı.

"KÖYLERİMİZİ GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE YAŞATMADAN, ŞEHİRLERİMİZİ KALKINDIRAMAYIZ"

Emine Erdoğan, şehirlerle sınırlandırılmış bir kalkınmanın, hedeflenen başarıya ulaşamayacağını altını çizerek, gerçek bir kalkınmanın ancak şehirlerle birlikte, köyleri ve kasabaları da geleceğe taşımakla mümkün olacağını aktardı.

"Kırsaldaki gençlerimiz, yerel girişimcilerimiz, hayallerini şehre taşımak zorunda kalmadan, kendi topraklarında büyütebilirler" diyen



T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
KALKINMA
HAMLESİ

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI
16
YAŞINDA



Emine Erdoğan, "Köylerimizi güçlü bir şekilde yaşatmadan, şehirlerimizi kalkındıramayız. Bu çerçevede Anadoludakiler Projemizi, Türkiye'nin milli kalkınma hamlesinin esas bir parçası olarak görüyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Proje kapsamında, Anadolu'nun değerlerinin, tek tek yeniden keşfedilirken, modern üretim yöntemleri ve yeni pazarlama araçlarıyla tüketiciyle buluşturulduğunu anlatan Emine Erdoğan, yerel girişimcilere ve kooperatiflere, kredi ve tanıtım desteğinin yanı sıra özel eğitim imkânlarının da sunulduğunu söyledi.

Emine Erdoğan, "İnanıyorum ki proje kapsamında attığımız her adım, sahip olduğumuz bereket, birikim ve beceri miraslarını, ülkemizde ve dünyada hak ettiği seviyeye biraz daha yaklaştıracaktır. Tıpkı burada ilk gösterimini yapacağımız belgesel gibi." diye konuştu.

Yerel hazineleri tanıtmayı amaçlayan belgesel serisinin bugün gösterimi yapılacak ilk bölümünde Karadeniz Bölgesi'nin ele alınacağını aktaran Emine Erdoğan, şunları kaydetti:

"Bereket ürünü olarak 'çay', birikim ürünü olarak 'Laz Böreği' ve beceri ürünü olarak 'Kazaziye' sanatı anlatılacak. Öncelikle çayın topraktan yetişerek, gönülleri birleştiren manevi bir güce nasıl dönüştüğünü izleyeceğiz. Ardından, Hopa'nın mutfağından çıkan, nesilden nesile aktarılan bir lezzet hazinesi olan Laz Böreği'nin özel formülüne ve bu formülü yaşatan kadın girişimcilerimizin ilham verici hikâyesine kulak vereceğiz.

Son olarak, ince işçilikle tel tel emeğin estetiğe dönüştüğü Kazaziye'nin yapımındaki ustalığı keşfedeceğiz. Bunlar gibi her bölgenin özgün ürünleri ve hikâyeleri, haftalık olarak izleyici ile buluşacak."

Emine Erdoğan, tarihe önemli bir kayıt düşen Anadoludakiler Belgeseli'ni hayata geçirdikleri için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığını, NTV ekibini, Kalkınma Ajanslarını ve Bölge Kalkınma İdarelerini tebrik etti.

Programda ilan edilen "Anadoludakiler Tasarım Yarışması'nın hayırlara vesile olmasını dileyen Emine Erdoğan, "Ayrıca, bölge bölge Anadolu'nun kültürel zenginliklerini bir araya getiren özel sergimiz, ocak ayı sonuna kadar Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Millet Kütüphanesi'nde ziyaretçilerini bekliyor olacak. Ankaralı vatandaşlarımız başta olmak üzere, bu değerli mirasa tanıklık etmek isteyen herkesi, sergiyi ziyaret etmeye davet ediyorum." ifadesini kullandı.

BAKAN KACIR: "PROJEMİZE ÖNEMLİ KATKILAR SAĞLAYACAĞINA İNANIYORUM"

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır yaptığı konuşmada, "Türkiye'de haberciliğin öncü kanallarından NTV'nin, Anadolu topraklarında yeşeren zengin kültürel mirasımızı ve yerel üretim değerlerimizi bir seçki haline getirip izleyicilerle buluşturmasının projemize önemli katkılar sağlayacağına inanıyorum." dedi.



"49 PROJEYE
187 MİLYON
LİRA DESTEK
VERİLECEK"

Kacır, 28 Haziran'da gerçekleştirdikleri "Anadoludakiler" tanıtım programında bir proje çağrısı ilan ettiklerini hatırlatarak, söz konusu çağrıyla yerel değerleri yenilikle buluşturan, geleneksel değerlerden beslenen, sanayi ve teknolojiden güç alan yerel ürünleri öncelleyen projeleri destekleyeceklerini vurguladı.



T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI



Bakan Kacır, çağrının sonuçlarına ilişkin şu bilgileri paylaştı:

"Başarılı bulunan 49 projeye 187 milyon lira destek sağlama kararı aldık. Öte yandan Bakanlık olarak hayata geçirdiğimiz Anadoludakiler Projemizi bir adım daha ileri taşıyacak önemli bir programın daha müjdesini vermek istiyorum. '81 İl, 81 Ürün Programı' ile Anadolu'nun geleneksel ürünlerini, nitelikli üretim, özenli ambalajlama, modern tasarım ve ileri pazarlama yöntemleriyle buluşturarak ulusal ve uluslararası pazarlarda rekabetçi ve güçlü bir konuma taşımayı hedefliyoruz. Yeni yıla adım atarken, her ilimizde bir yöresel ürüne odaklanarak hem yerel değerlerimizi korumayı hem de yerinde refah oluşturmayı amaçlıyoruz."

FERİT ŞAHENK: "BU HİKÂYENİN PARÇASI OLDUĞUMUZ İÇİN GURURLUYUZ"

Belgeselin, Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'nde düzenlenen tanıtım programında, Doğu Grubu Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su Ferit Şahenk de kürsüdeydi.

"Bugün bir araya gelmemizi sağlayan NTV'nin 'Anadoludakiler' belgeselini, yayın grubumuzun döngüsel ekonomiye olan bağlılığın bir göstergesi olarak kabul ediyoruz." diyen Ferit Şahenk, "Memleket sevdamızla bu hikâyenin bir parçası olduğumuz için ayrıca gururluyuz. Niğde'de doğup, güzel memleketimizin her köşesinde can bulan 73 yıllık Doğu Ailesi olarak bu kıymetleri yaşatmak, paylaşmak bizim için bir iftihar sebebi. "Anadoludakiler" belgeselimizin bu kıymetli işlerin geniş kitlelere ulaşması için önemli bir araç olacağına tüm kalbimle inanıyorum" diye konuştu.

Emine Erdoğan'ın himayesini üstlendiği ve global ola-

rak da büyük ilgi gören projelere dikkat çeken Ferit Şahenk konuşmasında, "Hanımefendinin ilham verici bir vizyonla öncülüğünü ve sözcülüğünü üstlendiği 'Sıfır Atık' projesi ise, bugün global anlamda rüştünü ispat etmiş emsalsiz bir proje. Türkiye'nin iklim değişikliğiyle mücadele ve sürdürülebilir kalkınma kapsamında sunduğu "sıfır atık" kararının Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda kabul edilmesi hepimiz için bir gurur kaynağı" ifadelerini kullandı.

Belgesel gösterimi ve konuşmaların ardından, Emine Erdoğan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ve Ferit Şahenk ile Anadoludakiler Sergisi'ni ziyaret etti.

Anadoludakiler Projesi, Türkiye'nin coğrafi, kültürel ve geleneksel zenginliklerini koruyup tanıtmayı amaçlıyor. Bu amaçla, Anadoludakiler projesi bir belgeye dönüştü.

ANADOLUDAKİLER SERGİSİ ZİYARET EDİLDİ

Emine Erdoğan, programa katılan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Ferit Şahenk ve katılımcılar ile Anadoludakiler Sergisi'ni de ziyaret etti.

Emine Erdoğan, sergide yer alan Anadolu'nun kültürel mirası olan ürünler hakkında Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Ahmet Şimşek'ten ve Bakan Kacır'dan bilgi aldı.

BELGESELİN İLK BÖLÜMÜ 22 ARALIK'TA YAYIMLANDI

22 Aralık'ta NTV'de yayına giren Anadoludakiler belgeseli, geçmişten beslenen, geleneği yaşatan ve geleceğe açılan yepyeni bir nesli anlatacak.



Anadoludakiler





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI



TÜRKİYE SİBER VATAN PROGRAMI SAMSUN'DA BAŞLADI: SİBER GÜVENLİKTE GELECEĞİN UZMANLARI YETİŞİYOR



TÜRKİYE'NİN SİBER GÜVENLİK UZMANI İHTİYACINI KARŞILAMAK, GENÇ YETENEKLERİ KEŞFETMEK VE KARIYER PLANLAMALARINI DESTEKLEMELERİ AMACIYLA HAYATA GEÇİRİLEN TÜRKİYE SİBER VATAN PROGRAMI KAPSAMINDA DÜZENLENEN YÜZ YÜZE "SIZMA TESTİ EĞİTİMLERİ SAMSUN'DA UYGULANDI.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında gerçekleştirilen bu program, genç yetenekleri siber güvenlik dünyasına kazandırarak geleceğin dijital güvenlik profesyonellerini

yetiştirmeyi hedefliyor.

Programın ilk aşamasında çevrim içi eğitimlerini başarıyla tamamlayan ve seçme sınavında öne çıkan 40 öğrenci, Samsun'da düzenlenen yüz yüze eğitimlerde bir araya geldi. Sızma Testi Eğitimleri, OMÜ Ziraat Fakültesi Bilişim Merkezi'nde 9-13 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirildi.

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, programın açılışında yaptığı konuşmada, gençleri siber güvenlik alanında uzmanlaşmaya davet ederek "Bu program ülkemizin ve bölgemizin dijital ve siber güvenlik teknolojilerinde gücünü artırmak için büyük bir fırsat. Eğitimleri başarıyla tamamlayan öğrenciler, ileri düzey teknik eğitimler, senaryo bazlı tatbikatlar ve yarışmalarda yer alarak profesyonel kariyerlerine sağlam bir başlangıç yapacak." dedi.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
KALKINMA
HAMLESİ

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI
16
YAŞINDA

GASTRONOMİYE YÖN VEREN KADINLARI TOKAT'TA AĞIRLADIK

BAŞARI HİKÂYELERİYLE GASTRONOMİ DÜNYASINDA ADINDAN
SÖZ ETTİREN KADINLAR TOKAT'TA "GASTRONOMİYE YÖN VEREN
KADINLAR" ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU, TOKAT'IN EŞSİZ GASTRONOMİ
MİRASI, KADIN GİRİŞİMCİLİĞİYLE BİR ARAYA GELDİ.



Ajansımız, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), TOBB Tokat Kadın Girişimciler Kurulu iş birliğiyle 21 Aralık'ta gerçekleştirilen etkinliğe OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, TOBB Batı Karadeniz Kadın Girişimciler Bölge Başkanı Mihriban Akyüz, TOBB Tokat Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Vesile Keşkek Güler, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Emrah Altun, TSO Yöneticileri Mustafa Dülek ve Serhat İspirli, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Fikret Ayvaz, Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri, Tokat Milletvekili Cüneyt Aldemir'in

eşi Şule Aldemir, akademisyenler, lokanta ve restoran işletmecileri, Tokat ve ilçeleri ile birlikte çevre il ve ilçelerden çok sayıda kadın girişimci katıldı.

UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı Ulusal Listesi'ne 2023 yılında gastronomi alanında dâhil olan Tokat, bu alandaki başarısını daha da ileri taşımaya hedefliyor. Bu doğrultuda Tokat'ın gastronomi potansiyelini, kadınların yaratıcılığı ile bir araya getirilerek yerel kalkınmaya katkı sağlamak üzere düzenlenen programda Gastronomi ve İletişim Stratejisti Zeynep Kakinç'ın moderatörlüğünde düzenlenen panelde; Özyeğin Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatla-

rı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Özge Samancı, Çemen's Gurme Kurucusu Hülya Tiritoğlu ve Ingredy Kurucu Ortağı Betül Bildik konuşmacı olarak yer aldı.

Programın açılış konuşmaları TOBB Tokat Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Vesile Keşkek Güler, OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ve TOBB Batı Karadeniz Kadın Girişimciler Bölge Başkanı Mihriban Akyüz tarafından yapıldı.

Vesile Keşkek Güler, "Kadınların iş dünyasında karşılaştıkları zorlukları aşarak başarıya ulaşmaları, sadece ekonomiye değil ve toplumsal yapıya

büyük katkılar sağlamaktadır. Kadın girişimciler her sektörde ve her alanda başarı basamaklarını hızla tırmanmaya devam etmektedir. Tokat'ın gastronomi zenginliğini diğer illerden gelen girişimcilerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz." dedi.

Mehlika Dicle konuşmasında ajansın gastronomi alanındaki çalışmalarına değinerek, "Ajans olarak kültür turizminin geliştirilmesine yönelik birçok çalışma yaptıktan sonra 2019 yılında gastronomi alanında çalışmalar yapmaya yönlendik. O çalışmalardan ilki kadın kooperatifliği





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
KALKINMA
HAREKATI

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI
16
YAŞINDA

Vesile Keşkek Güler



Mehlika Dicle



Mihriban Akyüz



Zeynep Kalkınç



Doç. Dr. Özge Samancı



Hülya Tiritöğlü



Betül Bildik



altyapısının geliştirilmesiydi. Kadın kooperatiflerimizle beraber güzel bir hikâyenin başlangıcıydı. Biz bu bölgenin gastronomi zenginliğine inaniyorduk ve bununla bir şeyler başarabileceğimizi, ulusal ve uluslararası platformlara taşıyabileceğimizi biliyorduk. Güzel iş birlikleri yaptık. Tokat'ta birçok ürün için coğrafi işaretli ürün tescilinin alınmasına vesile olduk. 2023 yılının sonunda Tokat UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'nın ulusal listesine dâhil oldu. Tabii ulusal listeye dâhil olmak yetmiyor. Bunu uluslararası platforma taşımak, UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağına dâhil etmek gerekiyor. Bu anlamda çalışmalarımız devam ediyor." ifadelerini kullandı.

Mihriban Akyüz, programın bölgede kadın girişimciliğini desteklemek ve güçlendirmek için önemli bir adım olacağına dikkat çekerek, "Son yüzyılda kadın girişimciler hem ulusal hem küresel düzeyde karşılaştıkları pek çok zorluğa rağmen cesaretleri ve yenilikçi bakış açılarıyla büyük başarılar elde etmektedirler. Kadın girişimciler

her şeyden önce kadın sahip olduğu yeteneklerin kendisi farkına varmalı bireysel hayatı içerisinde edindiği tecrübe ve birikimi iş dünyasına da aktarabilmelidir. Bu aktarımlar girişimcilik ekosistemini de değiştirecek ve bambaşka bir biçim kazandıracaktır. Bu tip organizasyonlar girişimcilik hikâyesini başlatmamış ya da kendi öyküsünü yenilemek isteyenler için oldukça kıymetlidir. Bu toplantının yeni iş birliklerine, fikir alışverişlerine ve güçlü ağların kurulmasına vesile olmasını temenni ediyorum." dedi.

Açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen panelde, Tokat'ın gastronomik kültür mirası, gastronomi tarihindeki yeri, Türkiye'nin gastronomi alanındaki yükselen değeri ve kadın girişimcilerin sektördeki başarıları konuşuldu. Tokat'ın gastronomi başarısı ve kadın girişimcilerin rolü ele alındı. Konuşmacılar ayrıca kendi başarı hikâyelerini ve girişimcilik deneyimlerini katılımcılar ile paylaştı.

Program kapsamında Tokat'ın tarihi yerleri, müzeleri ve gastronomiyle özdeşleşen lezzetleri de tanıtıldı.





"TR83 BÖLGESİ GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ YOL HARİTASI" RAPORU SAHA ZİYARETLERİ BAŞLADI

A masya, Çorum, Samsun ve Tokat'ı (TR83 Bölgesi) kapsayan bu çalışma, bölge ekosistemindeki aktörlerin görev ve sorumluluklarının, yetkinliklerinin, gelişime açık yönlerinin, ekosisteme katkı düzeylerinin ve iş birliği kapasitesinin ortaya konulmasını ve ekosistemin bütüncül bir anlayışla geliştirilmesi için gerekli strateji, politika, proje ve faaliyetlerin belirlenmesini hedefliyor.

KURUMLARLA İLK TEMAS

Ajans uzmanları, Tokat'ta 4-5 Aralık tarihlerinde yaptığı saha ziyaretlerinde, girişimcilik ekosistemine yön veren kamu kurumları ve STK'larla bir araya geldi. Tokat Belediyesi, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), Teknokent ve TTO, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, KOSGEB ve Merkez OSB ile gerçekleştirilen toplantılarda ekosistemin mevcut

**AJANSIMIZ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN
"TR83 BÖLGESİ GİRİŞİMCİLİK
EKOSİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ YOL
HARİTASI" ÇALIŞMALARI, TOKAT'TA
BAŞLATILAN SAHA ZİYARETLERİYLE
İVME KAZANDI.**

durumu, güçlü ve zayıf yönleri ile proje önerileri değerlendirildi. Kurumların girişimcilik ekosistemine sunduğu danışmanlık, mentorluk, proje geliştirme, eğitim, kuluçka hizmetleri, patent ve marka tescili, yatırım destekleri gibi hizmetler ele alındı. Ayrıca, girişimcilere sağlanan mali ve

teknik desteklerin hangi sektörlerde ve bölgelerde yoğunlaştığı değerlendirildi. Görüşmelerde, fırsat ve tehditler ile ekosistemin gelişimini engelleyen temel sorunlar tartışıldı ve girişimciliğin desteklenmesi için gerçekleştirilmesi gereken faaliyetler ile bu faaliyetlerin hangi kurumlar tarafından yürütülmesi gerektiğine dair öneriler alındı.

Ziyaretlerden elde edilen bilgiler, TR83 Bölgesi girişimcilik ekosistemine yönelik somut öneriler geliştirilmesinde ve paydaşlarla düzenlenecek çalıştaylarda ayrıntılı olarak değerlendirilecek.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
HALKINMA
HAREKATI

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI
16
YAŞINDA



T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI



#YEREL
HALKINMA
HAREKATI



OKA
ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI

TR83 Bölgesi **GİRİŞİMCİLİK** **EKOSİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ** **YOL HARİTASI ÇALIŞMASI** **Girişimci Anketi**

Ankete katılmak için:
oka.gov.tr/duyurular



oka.gov.tr

Tokat'ta başlayan saha çalışmaları, Amasya, Çorum ve Samsun illerinde devam edecek. Bölgedeki kamu otoriteleri, STK'lar ve diğer paydaşların katkıları, girişimcilere sunulan destek ve hizmetlerin iyileştirilmesinde kilit rol oynayacak.

TR83 GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİ İÇİN BÜYÜK FIRSAT

Bu yol haritası çalışması, TR83 Bölgesi'ndeki girişimcilik ekosistemini daha yenilikçi, iş birlikçi ve sürdürülebilir hale getirmek için önemli bir fırsat sunuyor. Ajansımızın liderliğinde yürütülen proje, sadece bölgeye değil, ülke genelindeki girişimcilik ekosistemine de örnek olacak bir model oluşturmayı hedefliyor.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI



AJANSIMIZIN
KOORDİNASYONUyla,
MERZİFON ORGANİZE
SANAYİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
İŞ BİRLİĞİ İLE "SANAYİDE
İKİZ DÖNÜŞÜM TOPLANTISI"
DÜZENLENDİ.

MERZİFON'DA "İKİZ DÖNÜŞÜM" KONUŞULDU

Katma Değerli Üretim ve İhracat Sonuç Odaklı Programımız kapsamında 28 Kasım'da, Merzifon OSB ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Genel Sekreterimiz Mehlika Dicle, Merzifon Belediye Başkanı Alp Kargı, Merzifon Kaymakamı Ahmet Karaaslan, sanayi temsilcileri ve kurum temsilcileri ile ilgili paydaşlar katıldı.

İKİZ DÖNÜŞÜM SÜREÇLERİNE UYUM BÖLGE SANAYİSİNİN REKABETÇİLİĞİNİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRECEK

Genel Sekreterimiz Mehlika Dicle, toplantıdaki açılış konuşmasında sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda yeşil mutabakat ve dijital dönüşüm süreçlerine katkı sağlanmasının ve işletmelerin hazırlığının önemini vurguladı ve "Amasya Çorum, Samsun ve Tokat illerinden oluşan Bölgemizde sanayimizin rekabetçiliğini ve sürdürülebilirliğini güçlendirmek için Yeşil Mutabakat ve dijital dönüşüm süreçlerine uyum sağlamamız büyük önem taşıyor." dedi.



SAMSUN MODEL FABRİKA VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM ÖRNEKLERİ

Toplantının ilk oturumunda, Samsun Model Fabrika Direktörü Onur Berberoğlu, Samsun Model Fabrika'nın tanıtımını yaptı ve bölgede dijital dönüşümün nasıl uygulanabileceği üzerine örnekler sundu. Berberoğlu, yalın üretim teknikleri ve dijital teknolojilerin entegrasyonu ile sağlanan verimlilik artışı göstergelerini katılımcılarla paylaştı.

YEŞİL MUTABAKAT SÜRECİNDE TÜRKİYE VE KURUMSAL KARBON AYAK İZİ

İkinci oturumda, QSI Belgelendirme Genel Okay Kayhanlı, Türkiye'nin Yeşil Mutabakat sürecindeki rolü ve sanayi işletmelerinin kurumsal karbon ayak izlerini azaltmaya yönelik stratejileri hakkında bilgi verdi. Kayhanlı, sunumunda yeşil mutabakat hedefleri kapsamında karbon nötr olma yolunda atılması gereken adımlara ve hazırlıklara dikkat çekti.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
KALKINMA
HAREKATI

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI
16
YAŞINDA



KATMA DEĞERLİ ÜRETİM VE İHRACATIN GELİŞTİRİLMESİ TEKNİK DESTEK PROGRAMI

Toplantının son oturumunda, Katma Değerli Üretim ve İhracat Birimi Başkanı Zübeyir Aktürk, "Katma Değerli Üretim ve İhracatın Geliştirilmesine Yönelik Teknik Destek Programı" hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Sunumda programın bölgedeki işletmelerin küresel pazarda daha rekabetçi hale gelmelerine katkı sağlamak yönündeki hedefleri vurgulandı. Her oturumun



sonunda gerçekleştirilen soru-cevap bölümünde katılımcılar tarafından uzmanlara yöneltilen sorular ile özellikle yalın dönüşüm süreçleri, karbon ayak izi azaltımı için uygulanabilecek pratik çözümler üzerine detaylı tecrübe ve bilgi paylaşımı gerçekleştirildi.

Bölge sanayisinin dijital ve yeşil dönüşüm süreçlerine destek olmak amacıyla düzenlenen ve yoğun ilgi ve farkındalık yaratmayı başaran Sanayide İkiz Dönüşüm Toplantısı'nın, bölgedeki diğer illerde yaygınlaştırılması planlanıyor.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
KALKINMA
HAMLESİ

ORTAKARADENİZ KALKINMA AJANSI
16
YAŞINDA



AMASYA'DA DIŞ TİCARETİ GÜÇLENDİRECEK SERTİFİKALI DIŞ TİCARET EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

ORTAKARADENİZ KALKINMA AJANSI (OKA), DIŞ TİCARET ALANINDAKİ ÇALIŞMALARıyla BÖLGEDE ULUSLARARASI TİCARETİN KAPILARINI ARALYOR. KATMA DEĞERLİ ÜRETİM VE İHRACAT SONUÇ ODAKLI PROGRAMI KAPSAMINDA UYGULANAN SERTİFİKALI DIŞ TİCARET EĞİTİM PROGRAMLARI, İHRACAT YAPAN İŞLETME SAYISINI VE KİLOGRAM BAŞINA İHRACAT DEĞERİNİ ARTIRMA HEDEFİYLE DIŞ TİCARET SEKTÖRÜNDE İHTİYAÇ DUYULAN NİTELİKLİ PERSONELİN YETİŞTİRİLMESİNE ODAKLANIYOR.



Bu kapsamda Merzifon Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nde 9-18 Aralık tarihleri arasında Sertifikalı Dış Ticaret Eğitim Programı düzenlendi.

Eğitimde; Dış Ticaretin Temel Kavramları, Operasyon Süreçleri, Pazar İstihbaratı ve Pazarlama Stratejileri konularının yanı sıra Dış Ticarete Yazışma Teknikleri hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı. Dış ticaret alanında uzman eğitimciler tarafından eğitim ayrıca, bölgedeki üretim sürecinde yaratılan değer artırılması ve üretilen ürünlerin uluslararası pazarlara açılması için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Eğitimi başarıyla tamamlayan kursiyerler, aldıkları sertifikalar ile dış ticaret sektöründe iş bulma imkânlarını artıran kariyerlerine de değer katıyor.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
KALKINMA
HAREKETİ

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI
16
YAŞINDA

TOKAT OYUN GELİŞTİRME ATÖLYESİ GENÇLERDEN BÜYÜK İLGI GÖRDÜ



TOKAT'TA GENÇLERİN DİJİTAL GİRİŞİMCİLİK BECERİLERİNİ GELİŞTİRMEK VE BÖLGENİN DİJİTAL OYUN SEKTÖRÜNDE İLERLEMESİNE KATKI SAĞLAMAK AMACIYLA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU (BTK) İLE AJANSIMIZ İŞ BİRLİĞİYLE DÜZENLENEN "DİJİTAL GİRİŞİMCİLİK: OYUN GELİŞTİRME ATÖLYESİ" YOĞUN İLGI GÖRDÜ.



Ajansımızın Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında kurulmuş olan Yeşilirmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi-BİTOKA salonunda gerçekleştirilen atölye, başvuru yapan 60 genç arasından eğitim almaya hak kazanan 24 katılımcıyla 2 Aralık'ta başladı.

Eğitimlerde, "Unreal Engine ile Oyun Geliştirme" ve "XR Uygulama Geliştirme" gibi alanlara odaklanılarak, oyun tasarımı ve uygulama geliştirme süreçlerine dair kapsamlı bilgiler sunuldu. 19 Aralık'a kadar toplamda 48 saat süren bu eğitim programı, katılımcılara dijital oyun sektörüne yönelik ileri düzeyde teknik bilgi ve deneyim kazandırırken girişimcilik ekosistemine katkı sağlayacak yenilikçi projeler üretmeyi de teşvik etti.

Oyun Geliştirme Atölyesi, Tokat'ın dijital dönüşüm yolunda attığı önemli bir adım olarak öne çıktı. Ayrıca gençlerin dijital becerilerini geliştirme ve sektörde fark yaratma hedeflerine de güçlü destek sağladı.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI



ÇORUM'DA KAMP VE KARAVAN TURİZMİ İÇİN ÖNEMLİ ADIM

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI'NIN (OKA) 2024 YILI TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK TEKNİK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN "ÇORUM SÜRDÜRÜLEBİLİR KAMP KARAVAN TURİZMİ GELİŞTİRİLMESİ STRATEJİ VE EYLEM PLANI" PROJESİ HAYATA GEÇİRİLDİ.

Proje ile oluşturulacak strateji ve eylem planı sayesinde Çorum Sürdürülebilir Kamp Karavan Turizmi alanlarına yönelik akıllı sürdürülebilir turizm modellerinin ortaya çıkarılması amaçlanıyor. Projenin bilgilendirme toplantısı 18 Kasım'da Çorum Valiliği'nde gerçekleştirildi. Vali Yardımcısı Cengiz Nayman'ın başkanlığındaki toplantıya il ve ilçelerden çok sayıda yetkili ile OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Tuğba Purtul Kılıç, OKA Turizm ve Markalaşma Birim Başkanı Dr. Mesut Kılıç ve Uzman Dursun Demir katıldı. Toplantıda projenin hedefleri ve yol haritası ayrıntılı biçimde ele alındı.

KAPSAMLI SAHA ÇALIŞMASI YAPILDI

Çorum İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından yürütülen proje kapsamında, uzman ekipler Çorum'un 29 farklı noktasında incelemelerde bulundu. Mecitözü Elvançelebi'den İncesu Kanyonu'na, Bayat Kuşçaçimen Yaylası'ndan Sıklık Tabiat Parkı'na kadar uzanan saha çalışmalarında her bir bölge doğa turizmi potansiyeli, mevcut altyapı durumu, gerekli yatırım ihtiyaçları, kamp ve karavan turizmine uygunluk kriterlerine göre değerlendirildi. Teknik ekipler ayrıca her noktanın GPS koordinatlarını kayıt altına alarak detaylı ölçümler gerçekleştirdi.

ORTAK AKIL ÇALIŞTAYI İLE YOL HARİTASI BELİRLENDİ

Saha çalışmalarından elde edilen veriler, 22 Kasım'da düzenlenen Ortak Akıl Çalıştayı'nda masaya yatırıldı. Çalıştaya Çorum İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeysa Bektaş, ilçe kaymakamları, belediye yetkilileri ve kamu kurumlarının temsilcileri katıldı. Çalıştayda, Çorum'da sürdürülebilir kamp ve karavan turizminin geliştirilmesi için izlenecek stratejiler belirlendi.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI



KADINLAR İÇİN E-TİCARET VE FİNANSAL OKURYAZARLIK SEMİNERLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

**AJANSIMIZIN KADIN
İSTİHDAMINI VE KADIN
GİRİŞİMCİLİĞİNİ DESTEKLEMELİK
AMACIYLA PLANLADIĞI
"KADINLAR İÇİN E-TİCARET
SEMİNERLERİ" TOKAT
VE ÇORUM İLLERİNDE
DÜZENLENDİ.**

Tokat Belediyesi iş birliğiyle Gülbahar Hatun Belediye Meslek Edindirme Kurs merkezinde ve Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğiyle Çorum Valiliğinde gerçekleştirilen E-Ticaret Seminerlerine yaklaşık 100 kadın katıldı.

Kendi işini kurmak isteyen girişimci olma hedefindeki kadınlar ve meslek edindirme kurslarına dâhil olan usta öğretici ve kadın kursiyerlerden oluşan katılımcıların yer aldığı programlarda İnternet Üzerinden Satışın Avantajları, E-Ticarete Konu Ürünlerin Belirlenmesi, Web Sitesi ve Çevrim İçi Pazar Yerlerinin Kurulması, E-Ticaret İçin Sosyal Medya Araçlarının Kullanılması konularında eğitim verildi, sürdürülebilir girişimler için Finansal Okuryazarlık, Bütçe Yönetimi, Harcama Disiplini ve Birikim ile Yatırım kavramları ele alındı.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
HALKININ
HAMİLESİ

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI
16
YAŞINDA



Eğitimde Uluslararası İş Geliştirme Uzmanı Kortan Ersoy tarafından, e-ticarete yeni başlamak isteyenlerin izleyeceği yol hakkında bilgi verildi. İnteraktif bir şekilde gerçekleştirilen eğitimde, teorik bilgilerin yanında pratik uygulamalara da yer verildi ve katılımcıların soruları cevaplandırıldı.

GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ TEKNİK DESTEK PROGRAMI TANITILDI

Eğitimin sonunda, kendi firmasını kurmuş olan girişimciler başta olmak üzere başvuru sahibi olabilecek katılımcılara Ajansımızın Girişimcilik Ekosisteminin Desteklenmesi Teknik Destek programı tanıtıldı. Ajans Uzmanı Akın Uğurlu tarafından yapılan bilgilendirme sunumunda programın kapsamı, öncelikleri, destek miktarı ve başvuru tarihi bilgileri aktarıldı.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI



KALKINMA AJANSLARI MAVİ EKONOMİ İÇİN BİR ARAYA GELDİ

**DOĞU KARADENİZ KALKINMA AJANSI (DOKA) İLE ULUSAL VE
ULUSLARARASI PAYDAŞLARI TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN, MAVİ EKONOMİNİN
GELİŞTİRİLMESİNİN AMAÇLANDIĞI BLUE GATES PROJESİ AÇILIŞ TOPLANTISI
11 ARALIK'TA TRABZON'DA YAPILDI.**

Proje, Karadeniz Havzası'ndaki inovasyon ve araştırma kapasitesini artırarak, mavi ekonomi alanında sürdürülebilir ve yenilikçi çözümler sunmayı hedefliyor. 30 ay sürecek olan proje, Romanya, Bulgaristan, Türkiye ve Ukrayna iş birliğiyle, bölgesel ve uluslararası düzeyde büyük bir sinerji yaratmayı amaçlıyor.

Programın ikinci gününde Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) ev sahipliğinde Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA), Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) ve Çukurova Kalkınma Ajansı'nın (ÇKA) katılımıyla Mavi Ekonomi Tecrübe Paylaşımı Toplantısı ve Çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştaya

Ajansımızı temsilen Genel Sekreter Mehlika Dicle, Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birim Başkanı Emre Arslanbay ile Samsun Yatırım Destek Ofisi (YDO) İl Koordinatörü Burak Aydoğdu katıldı.

BLUE GATES PROJESİ: KARADENİZ HAVZASI'NDA MAVİ VE AKILLI DÖNÜŞÜM İÇİN BÜYÜK ADIM

"Karadeniz Havzası'nın Mavi ve Akıllı Dönüşümünü Güçlendirme" hedefini taşıyan Blue Gates projesi, Avrupa Birliği'nin Interreg VI-B NEXT Karadeniz Havzası Programı kapsamında hayata geçiyor.





T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
KALKINTI
HAMLESİ

ORTA KARADENİZ KALKINTI AJANSI
16
YAŞINDA

OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,



TEKNİK DESTEK PROGRAMLARI 5. DÖNEMİNDE DESTEKLENEN PROJELER İÇİN SÖZLEŞME İMZA TÖRENLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Turizm, girişimcilik ve katma değerli üretim odaklı projeler, bölgemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına güçlü katkılar sağlayacak.



OKA PERSONELİ YAPAY ZEKÂ EĞİTİMİNDE

Ajans personeline yönelik olarak "Yapay Zekâ" konulu hizmet içi eğitim programı düzenlendi. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi İsmail İşeri'nin sunumuyla düzenlenen eğitimde, yapay zekâ uygulamalarının temel prensipleri, kurumsal uygulama alanları, verimliliğe katkısı ve dijital dönüşüm sürecindeki rolü değerlendirildi.



SOGEP DESTEKLİ "İŞİM GÜCÜM ÜRETİM" PROJESİ KAPSAMINDA AHŞAP TASARIM VE MOBİLYA ATÖLYESİ'NDE KURSLAR BAŞLADI

20 kadın kursiyerle başlayan, yaklaşık 2 ay sürecek olan kurslarda kadınlar ağaç oymacılığı, oyuncak ve hediye eşya yapımı, ahşap doğrama, montaj, ahşap CNC mobilya operatörlüğü alanında eğitim görecektir. Kursların sonunda üretilen tüm ürünler satışa sunulacaktır.



T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

#YEREL
KALKINMA
HAMLESİ



bülten

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”

Genel Sekreterlik

- 📍 Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
- ☎ +90 (362) 431 24 00
- 📠 +90 (362) 431 24 09
- 🌐 www.oka.gov.tr
- ✉ info@oka.org.tr
- 📘 ortakaradenizkalkinmaajansi
- 🐦 okakalkinma
- 📷 ortakaradenizkalkinmaajansi
- 🌐 Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
- 📺 Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

- 📍 Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
- ☎ +90 (358) 212 69 66
- 📠 +90 (358) 212 69 65
- 🌐 www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

- 📍 Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
- ☎ +90 (364) 225 74 70
- 📠 +9 0 (364) 225 74 71
- 🌐 www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

- 📍 Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
- ☎ +90 (362) 431 24 00
- 📠 +90 (362) 431 24 09
- 🌐 www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

- 📍 Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
- ☎ T. +90 (356) 228 93 60
- 📠 F. +90 (356) 228 97 60
- 🌐 W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr